
Městský úřad Humpolec
STAVEBNí ÚŘAD Horní náměstí 300,39622 HUMPOLEC

Č. j. STAV114017 1121Hz S.z. U/2182/2012
Vyřizuje: BcPetra Honzlová/tel. 565532322,565518107

e-mail: petra.honzlova@mesto-humpolec.cz

Humpolec 3. července 2012

Navrhovatel:

Jan Hladík, 23.09.1965, Mysletín č.p.14, 396 01 Humpolec

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Dne 3.7.2012 podal Jan Hladík, 23.09.1965, Mysletín č.p.14, 396 01 Humpolec žádost na
vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: Zahradní altánek na p.č, 77 k.ú. Mysletín na
pozemcích pozemková parcela číslo 77 v katastrálním území Mysletín. Uvedeným dnem bylo zahájeno
územní řízení.

Stavební úřad Městského úřadu Hurnpolec, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1
písmo tJ, oznamuje podle § 87 odstavec 1 stavebního zákona zahájení územního řízení dotčeným
orgánům a známým účastníkům řízení a současně nařizuje k projednání návrhu ústní jednání spojené
s místním šetřením na den

6. srpna 2012 (pondělí) v 13:00 hodin
se schůzkou pozvaných na Obecním úřadě v Mysletíně.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky
veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim
nepřihlíží.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání
územního plánu, se nepřihlíží.

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako
účastníka řízení a důvody podání námitek. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se ve
smyslu ust. § 89 odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží.

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba,
která je účastníkem řízení podle §85 odst.2 písmo a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je
účastníkem řízení podle §85 odst.2 písmo c), může v územním řízení uplatňovat námitky, pokud je
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního
předpisu zabývá.

Do podkladů pro rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout ve lhůtě shora uvedené
(stavební úřad Městského úřadu Hurnpolec, úřední dny: pondělí a středa 8:00 - 17:00, pátek 08:00 -
11:00).



Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na
vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit,
a to do doby veřejného ústního jednání. Obsahové náležitosti informace stanoví § 8 vyhlášky č.
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření.
Splnění této informační povinnosti, vyplývající z ust. § 87 odst. 2 stavebního zákona, žadatel doloží
stavebnímu úřadu. Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované
veřejné ústní jednání.

Zúčastní-Ji se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-Ji by to vést ke
zmaření účelu veřejného ústního jednání, zvolí si v souladu s ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona
společného zmocněnce.

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Vlastník (nájemce) pozemků a staveb, které jsou předmětem územního řízení, je povinen
strpět ohledání na místě podle § 54 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "správní řád"), a k tomuto účelu je zpřístupnit.

Milan Hrbek
vedoucí stavebního úřadu
Městského úřadu Humpolec

Rozdělovník:
Účastníci řízení (datová schránka):
Obec Mysletín, Mysletín č.p.36, 396 01 Hurnpolec, DS: OVM,xdnazf2

Účastníci řízení (doporučeně):
Jan Hladík, Mysletín č.p.14, 396 01 Humpolec

Účastníci řízení (veřejnou vyhláškou):
Renáta Hladíková, Mysletín č.p.14, 396 01 Humpolec
Ing. Jaroslav Rybář, Mysletín č.p.39, 396 01 Humpolec
Hana Bednářova, Zahradní č.p.659, 394 68 Žirovnice
E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera č.p.2151j6, 37049 České Budějovice
Vratislav Koten, Mysletín č.p.6, 396 01 Humpolec

Dotčené orgány (doporučeně):
Městský úřad Humpolec-ODB.ŽP A PAMÁTK.PÉČE, Horní náměstí č.p.300, 396 22 Humpolec

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů.

Vyvěšení dne. Jttf?-:.. Sejmuto dne f.:.f:.Y?:t?-. .

F'=-' - _ . ~:rNfDESKA /...JJ~

v"",,·· .. ..... ...f.lcj
Sejmuto '-,;<:) 0 /" .

Podpis: .


